关于组织参加2023年省直机关青年干部职工综合素质训练营培训班（第一期）的通知
为深入学习贯彻党的二十大精神，加强省直机关青年干部职工的政治淬炼，提升政治能力和综合素质，搭建学习交流平台，福建省直机关工会工委、福建省直机关团工委、福建省直机关妇工委定于2023年4月举办省直机关青年干部职工综合素质训练营培训班（第一期）。现将我所参加活动的关事项通知如下。
一、举办单位
本次培训班由省直机关工会工委主办，省直机关团工委、省直机关妇工委协办，邀请福州市总工会共同举办。
二、时间地点
时间：4月7日—10日，7日上午报到，10日下午返程，为期4天；地点：三明泰宁文创酒店（泰宁县杉城镇丹霞大道1583号）。
三、参加对象

省直机关单身青年干部职工（女生：1988年1月1日后出生，男生：1983年1月1日后出生），具体安排人数由主办单位根据报名情况动态调整。

优先安排去年以来未参加过的人员。去年已报过名但未入选的，将通过电话征询意见，重点予以考虑，可不必重复报名。
四、培训主要内容及形式

（一）习近平新时代中国特色社会主义思想，党的二十大精神。

（二）习近平生态文明思想与三明实践专题研讨，省委“深学争优、敢为争先、实干争效”行动部署精神学习研讨，青年干部成长经历分享。
（三）革命历史、红色主题学习教育，中华传统文化、优秀家风家训学习教育。
（四）素质拓展训练。主要采取专家讲座、现场教学、素质训练、交流互动等形式进行。
五、报名方式及注意事项

（一）请有意向参加活动的单身干部职工于3月29日（星期三）下午下班前，将《省直机关青年干部职工综合素质训练营培训班学员登记表》（见附件）电子版发送至邮箱：zhangcaifang@fjirsm.ac.cn或微信号：18305960863。

（二）主办单位将对报名人员资格进行审核。同时根据工作需要，确定本期参加人员，并电话通知本人，参加人员原则上不能请假。
（三）参训人员往返交通费用回所在单位报销，其他费用由省直机关工会工委承担。
（四）参训人员可乘坐4月7日动车至“泰宁站”，自行打车（导航定位“泰宁文艺创作酒店”）直抵，或乘坐泰宁5路公交车至“文创基地”再步行534米即可到达。请在12∶00前报到完毕。
联系人：张彩芳;联系电话：18305960863。

附件：省直机关青年干部职工综合素质训练营培训班学员登记表
所工会
2023年3月22日

附件
省直机关青年干部职工综合素质训练营

培训班学员登记表
单位：
	姓名

	性别

	出生年月

	身高

	籍贯

	户籍所在地

	学历及毕业院校

	工作单位及职务

	身份证号码

（办理保险）

	联系电话

	兴趣爱好：（选填）

	交友需求：（年龄、学历、身高等）（选填）

	所在单位工会组织意见
	  盖章

     年  月  日

	备  注

- 6 -
- 1 -